
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° DIPARTIMENTO - 2° DISTRETTO - VIABILITÀ'

OGGETTO: COTTIMO APPALTO

"LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL PIANO VIABILE E MESSA IN
SICUREZZA DELLE SS.PP. RICADENTI NEL COMUNE DI TORTORICI.
MANUTENZIONE STRAORDINARA
IMPORTO COMPLESSIVO: € 161.000,00
COD. CIG: 138251142A

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

L'anno duemilaundici il giorno undici del mese di maggio alle ore 10.00 presso il 4°

Dipartimento - 2° Distretto — Viabilità della Provincia Regionale di Messina

PREMESSO

- che con Determinazione Dirigenziale n° 199 del 23/11/2010 è stata impegnata la somma di €

161.000,00 di cui € 126.876,00 per lavori a b.a., € 3.924,00 per oneri della sicurezza e € 30.200,00

per somme a disposizione;

- che con Determinazione Presidenziale n° 78 del 04/03/2011 è stato autorizzato il cottimo —

appalto;

- che, quest'Ufficio, con nota prot. n° 0011836/11 del 29/03/2011 che si allega, ha richiesto offerta

per l'affidamento dei lavori in oggetto alle Ditte riportate nell'allegato elenco lettera "A" ed ha

disposto l'affissione di detta nota all'Albo Pretorio di questa Provincia Regionale;

TUTTO CIO' PREMESSO

la Commissione di gara formata dalFIng. B. Sidoti Finto, in qualità di Presidente di gara, e dai

seguenti componenti della commissione: Geom. F. Pullella, T. Nava, S. Tomasello, A. Valenti, R.

Bagalà, R. Frisone, G. Loria e L. Romeo come verbalizzante, procede a constatare la regolarità ed

integrità dei plichi pervenuti.

Rileva che entro il termine stabilito nella lettera di invito, hanno presentato offerte le Ditte di

cui all'allegato elenco lettera "A" per un totale di n° 04 offerte indicate ai nn. 4 - 5 - 6 - 1 5 inoltre

sono pervenute, sempre entro il suddetto termine n° 49 offerte di ditte non contemplate

nell'elenco.

Pertanto il numero di offerte complessivo è di n° 53.



Presidentodi gara: Ing. B. Sidoti Finto

ConComponenti commissione di gara:

- Geom. F. Pullella

- T. Nava

- S. Tomasello

- A. Valenti

- R. Bagalà

- R. Frisone

- G. Loria

Verbalizzante:

- L. Romeo



ELENCO DITTE PARTECIPANTI (ALLEGATO "B")

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

DENOMINAZIONE

DI CIUCCIO BIAGIO

IGECOS DI SPEZIALE
GEOM. MARCO

CO.GE.F. DI
FIORENTINO
CARMELO
FARINELLA CATALDO

MAMMANA
MICHELANGELO

GIAMBO'
MICHELANGELO

LENZO ALESSANDRA

COSTRUZIONI
MENDOLIA & C. S.A.S.

CONTINO SEBASTIANO

CONTINO SALVATORE

PULITANO FRANCESCO

C. &P. S.R.L.

GRAMEY S.R.L.

COSTANZO
SALVATORE

COSEFED S.R.L.

SEDE

VIA PROVINCIALE, 16 -
ITALA

VIA TRENTO N. 278 -
BROLO

C.DA S. FILIPPO N° 244 -
GIOIOSA MAREA

VIA SANDRO PERTINI, 10 -
CAPIZZI

VIA S. LUCIA S.N. - CASTEL
DI LUCIO

VIA IODDO, 8 -
BARCELLONA P.G.

VIA PROVINCIALE, 18 -
SINAGRA

C.DA CANALE, N° 3 - MERI'

VIA CADORNA, 3 -
CARONIA

VIA LOCATELLI, 32 -
CARONIA
VIA CONSORTILE, 133 -
VILLAFRANCA TIRRENA

VIA SANT'ANDREA, 329 -
BARCELLONA P.G.

VIA ENRICO MATTEI, 17 -
BARCELLONA P.G.

VIA ROSSINI, 10 - CESARO'

VIA ROSSINI, 6 - CESARO'
•

PARTITA

I.V.A.
01586070839

01713260832

02568320838

02999460831

01936500832

00803680834

02076900832

02146050832

01441620836

01676430836

01696540838

02710410834

02643430834

01204240830

02965360833

30,3153

31,1819

31,3162

Esclusa
25,9020

29,7281

Esclusa
22,3456

23,2222

Esclusa
21,2111

31,4200

30,9990

30,8251

30,2111

27,9840

30,4555

30,2976



EENCO DITTE PARTECIPANTI (ALLEGATO "B")

N.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

DENOMINAZIONE

PATERNITI ROSARIO
SEBASTIANO

ING. CARUSO
SALVATORE

ECOL 2000 S.R.L.

EDIL IONICA F.LLI
PICCOLO S.A.S.

2G COSTRUZIONI S.R.L.

COCI ANTONINO

LA VALLE SOC. COOP.
A.R.L.

PROJECT S.R.L.

LEDI S.R.L.

PINTAUDI ANTONINO

COSTANTINO
ALFREDO

ALKANTARA
COSTRUZIONI S.R.L.

SINDONI GEOM.
MASSIMO

OPERA APPALTI S.R.L.

GA.DA S.R.L.

SEDE

C.DA RANDI, 66 -
TORTORICI

VIA S. JACHIDDU, 75 -
MESSINA

VIA ORATORIO DELLA
PACE, 3 - MESSINA

VIA FONTANA, 20 -
FIUMEDINISI

VIA N. SCOTTO PALAZZO
OSSIDIANA - MESSINA

VIA S. MARIA XILONA -
SINAGRA

C.DA SCIORTINO, 106 -
TORTORICI

C.DA PIANA S.R.L. - BROLO

VIA S. PERTINI, 25 -
CAMPOGRANDE - TRIPI
VIA 2 GIUGNO, N. 15 - EX S.
SILVESTRO - S. ANGELO DI
BROLO
VIA DANTE, I/A - SAN
TEODORO

VIA FRANCA VILLA, 30/A -
TAORMINA

VIA CALAMARO, 53 -
VILLAFRANCA TIRRENA

VIA ETTORE MAIORANA
S.N. - TORREGROTTA

VIA CICIRELLO, N° 9 - INT.
1 - S. FILIPPO INF. -
MESSINA

PARTITA

I.V.A.
00706180833

02137750838

02511460830

03006159837

03025340831

01648970836

01998360836

02613730833

02902330832

02112030834

01931390833

02664250830

01535090839

03016990834

02767310838

OFFERTA

32,1120

29,3000

31,8150

28,7780

29,3850

Aggiud.
31,5920

30,0100

31,2240

28,3900

31,1174

30,1212

30,8778

30,8765

30,0591

33300


